
UCHWAŁA NR LI/517/13
RADY GMINY SOLINA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę nr XLII/437/13 Rady Gminy Solina z dnia 13 maja 2013 r. w sprawie wyboru metody 
ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości tej opłaty wraz 

z ustaleniem opłaty za pojemnik o określonej pojemności. 

Na podstawie art. 6k ust. 1 pkt. 1 i 2 oraz ust. 4, art. 6j ust. 1 pkt 1, oraz ust. 2a ustawy z dnia 13 września 1996r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), 

Rada Gminy Solina 
uchwala: 

§ 1. W uchwale nr XLII/437/13 Rady Gminy Solina z dnia 13 maja 2013 r w sprawie wyboru metody ustalania 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, ustalenia wysokości tej opłaty wraz z ustaleniem opłaty za 
pojemnik o określonej pojemności, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 2. - od gospodarstwa domowego jednoosobowego – opłata miesięczna w wysokości 7,0 zł. brutto, 

- od gospodarstwa domowego dwuosobowego – opłata miesięczna w wysokości 14,0 zł. brutto, 

- od gospodarstwa domowego trzyosobowego – opłata miesięczna w wysokości 21,0 zł. brutto, 

- od gospodarstwa domowego czteroosobowego i więcej osób – opłata miesięczna w wysokości 28,0 zł. 
brutto”;

2) § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 2. - od gospodarstwa domowego jednoosobowego – opłata miesięczna w wysokości 14,0 zł. brutto, 

- od gospodarstwa domowego dwuosobowego – opłata miesięczna w wysokości 28,0 zł. brutto, 

- od gospodarstwa domowego trzyosobowego – opłata miesięczna w wysokości 42,0 zł. brutto, 

- od gospodarstwa domowego czteroosobowego i więcej osób – opłata miesięczna w wysokości 56,0 zł. 
brutto”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Solina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 r. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 
GMINY 

Artur Adamczyk

Id: FB532399-5F76-4E20-AAB3-E828C7711C6B. Podpisany Strona 1




